waarin wijlen Johannes gnd Scoef en wijlen diens vrouw Katherina waren 

overleden, gelegen in Groot Lith, en uit andere goederen van voornoemde 

Rijxkinus. Voornoemde broers Petrus, Hermannus, Johannes en Lambertus, kvw 

Gerardus Witmeri, beloofden dat hun broer Gerardus nimmer hierop rechten 

zal doen gelden. 

Et mediante qua divisione hereditarius census decem solidorum et novem 

denariorum monete solvendus hereditarie nativitatis Johannis ex domo et 

area sita in Busco in vico Ortensi juxta pontem dictum die Sevensneessche 

Brugge venditus dicto quondam Henrico Nerinc a Jacobo filio quondam 

Nijcholai de Kessel prout in litteris item hereditaria paccio dimidii 

modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini 
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ex medietate ad Walterum (dg: Abe) Aben soen spectante in domo et agro et 

in quinque lopinatis terre siliginee sitis in parochia (dg: de) sancti 

Petri de Vucht (dg: quam) vendita dicto quondam Henrico Nerinc a dicto 

Waltero Aben soen prout in litteris item medietas hereditarii census 

quadraginta quinque solidorum grosso Turonensi denario monete regis 

Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti 

eiusdem valoris quem censum Rijxkinus filius Rijcardi dicti de Groet Lijt 

promisit (dg: se daturum et soluturum) ut (dg: prin) debitor principalis 

super se et bona sua se daturum et soluturum et ?sel dicto quondam 

Henrico Nerinc hereditarie mediatim (dg: Dn) Domini et mediatim mediatim! 

Johannis ex quarta parte omnium hereditatum in quibus Johannes quondam 

dictus Scoef et quondam (dg: Ka) Katherina eius uxor decesserunt sitarum 

in parochia de Groet Lijt atque ex ceteris bonis dicti Rijxkini singulis 

et universis ubicumque locorum sitis prout in litteris (dg: lo) dicto 

Bernardo cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam 

servare. Quo facto promiserunt dicti P[e]trus Hermannus Johannes et 

Lambertus indivisi super omnia ut in contractu precedente. Testes datum 

supra. 

BP 1180 p 444v 04 ±za 13-05-1396. 

Voornoemde Petrus zvw Wenemarus van Diegeden kreeg (1) 56 schelling 

b-erfcijns, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met 

Kerstmis, gaande uit een huis en erf, waarin Gerardus Scade woonde, in Den 

Bosch, in de Orthenstraat, over de Zevensnese Brug, welke cijns Petrus 

Witmeri gekocht had van Johannes Vos bv Gerardus Vos, (2) een b-erfpacht 

van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande